JinxayeBa EneHa BnapuMmupoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

8360

8361

8367

8374

8375

8377

8382

8389

8390

8391

8402

8403

8413

8414

8419

8426

8430

8431

8437

8438

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "PUMCKO 2kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "PUMCKO 2kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "PUMCKO 2kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "PUMCKO 2kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTtuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

06.07.2023

05.07.2023

07.07.2023

10.07.2023

13.07.2023

10.07.2023

12.07.2023

13.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

21.07.2023

28.07.2023

24.07.2023

31.07.2023

02.08.2023

02.08.2023

01.09.2023

04.08.2023

CBepeHuna

JlnxayeBa EneHa BnaanmmpoBHa

000169

09.07.2007

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

3eMebHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OomoBnageHue

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAsA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



8440

8443

8445

8516

8517

8518

8519

8520

8521

8522

8523

8524

8526

8527

8528

8529

8530

8534

8551

000 "PUMCKO 2kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "PUMCKO 2kcnepT-
KoHcanTtuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTunHr"

000 "PUMCKO 2kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

00O "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "PUMCKO 3kcnepT-
KoHcanTuHr"

07.08.2023

09.08.2023

10.08.2023

07.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

12.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

18.09.2023

26.09.2023

29.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

MawwHo-mecTo

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

MawwHo-mecTo

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

OomoBnageHue

CTaHuusa
MeTpo

KBapTupa

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAALUNOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAsA

PbIHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHaSA,
NNKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NVKBMAAUNOHHAA

PblHOYHaSA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Лихачева Елена Владимировна

