

**Лихачева Елена Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лихачева Елена Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000169			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
8360	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	06.07.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8361	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	05.07.2023	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8367	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	07.07.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8374	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	10.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
8375	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	13.07.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8377	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	10.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
8382	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	12.07.2023	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8389	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	13.07.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8390	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	14.07.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8391	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	14.07.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8402	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	18.07.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8403	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	18.07.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8413	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	21.07.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8414	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	28.07.2023	Домовладение	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8419	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	24.07.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8426	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	31.07.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8430	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	02.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8431	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	02.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8437	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	01.09.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8438	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	04.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

8440	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	07.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8443	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	09.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8445	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	10.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8516	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	07.09.2023	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8517	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	08.09.2023	Машино-место	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8518	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	08.09.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8519	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	11.09.2023	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8520	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	11.09.2023	Машино-место	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8521	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	13.09.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8522	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	13.09.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8523	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	12.09.2023	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8524	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	14.09.2023	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8526	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	14.09.2023	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8527	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	14.09.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8528	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	14.09.2023	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8529	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	15.09.2023	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8530	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	18.09.2023	Домовладение	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
8534	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	26.09.2023	Станция метро	Рыночная	Оценка недвижимости
8551	ООО "РИМСКО Эксперт-Консалтинг"	29.09.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости